จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการคลองบ้านใหม่ - บางพูน ระหว่าง กม.๒๐+๖๐๑ - กม.๒๖+๖๗๔ จำนวน ๒๔๔ ต้น

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท แสงชัย ไลท์ติ้ง จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๗,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี